
,Y,7-,,-Á-(1,,7.laa.,,,--71,- -, % , - - - -

Veřejná zakázka na dodávky: ,J)odávka svozového vozu na koíímnáW odpad 2017'

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,0-bčanský zákoník") mezí následujícímÍ Smluvními stranami
(dále jen ,,Smlouva")

1. Smluvní strany
ESKO-T s.r.o.
Hrotovická 232, 674 0l Třebíč

zástupce pro věci smluvní: Pavel Gregor a Vladimír Měrka, jednatelé společnosti
Tel.: 6032al7946
Ič: 25333411
DIČ: CZ25333411

Číslo?účtu:-Bankovní spojení: ČSOB a.s. Třebíč
111 707823 / 0300

Zapsán v otxhodním rejstříku, vedeném u KS Brno, oddíl C, vložka 25 989

Objednatel :

(dále jen objednatel)

* Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 0?zástupce pro věci smluvní: Jaroslav Řehoř - jednateÍ

zástupce pro věci technické: Bc. Martin Kovařík
Tel: *420 775 590194
!(,: 26684055
DIČ: CZ26684055

Čí'slo"účtuŤBankovní spojení: UníCredít Bank a.s.
2111713889/2700

Zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 87133
(dále jen dodavatei)

Dodavatel:

2. Předmět díla
2.1 Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele kompletní dodávku 1 ks qvoyového vozu
pro svoz? odpadů vč. nástavby s rotačním stlačovámm, vyklápěčem a vážícím zařízením (dále
také ,,předmět plnění", nebo ,dodávka") podle specifikace tvořící přílohu č. 1 této smlouvy. Typové
označení vozu, nástavby, vyklápěče a vážícího systému: MAN TGS 28.360 8x4-4 BL, s nástavbou
M-U-T Rotopress 205/18 Styling, vyklápěč UVK 1 124, vážící systém Gassner DMA 04.
2.2 Kdodávanému předmětu plnění budou doloženy doklady o požadovaných vlastnostechvýrobkŮ, splnění příslušných technických (myšleno ČSN) relevantnÍch norem.
2.3. Rozsah a kvalita předrnětu plnění je dána příslušnými norrnami a předpísy platnými v době
provádění dodávky a touto smlouvou vč. příloh.
2.4. Dojde-Ii při realizaci předmětu plnění kjakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšířením
předmětu plnění na základě požadavkŮ objednatele, je objednatel povínen předat dodavateli soupís
těchto změn, který dodavatel ocerí podle cen pouzitých pro n?ávrh kupní ceny a pokud to není
možné, tak podle jím navrhovaných cen, a otěchto dohodnutých zménách uzavřou obě strany
dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání předmětu plnění a
kupní cenu. Po podpísu obou sm!uvních stran má dodavatel povínnost tyto změny realizovat a máprávo na jejích ú0radu.
2.5. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončenou dodávku v souladu s touto smlouvoujřevzít a zaplatit za dodávku kIaupní ceinu uvedenou v bodě 4.1 . této smlouvy.
2.6 Dodavatel provede dodávku svým jménem a na svou odpovědnost.

1/9



}

Vere5ná zakázka na dodávky:

3. Termín plnění, rrísto předání
3.1. Místem předání předrríětu plnění je areál objednatele na adrese Hrotovická 232, 674 0l
Třebíč,

3.2. Termín dodání předmětu plnění je maximálně do 6ti měaíců ode dne podpisu této kupní
smlouvy. Předání předrnětu plnění bude potvrzeno podepsáním předávacího protokolu k dodávce a
podepsáno zástupcem objednatele.
3.3. Za nesplríění předání předmětu plnění v terrnínu stanoveném v bodě 3.2. smlouvy, je dodavatel
povinen zaplatit objednatelí smluvní pokutu ve výši2 500 Kč za každý započatý den prodlení.
3.4. Termíny pro zahájení a dodání předrnětu plnění mohou být prodlouženy, jestliže překážky pří
plnění dodávky zavínil objednateí, jestliže přeruÁení dodávek byló'zaviněno vyšl'ší mocÍnebo jinýmí
okolnostmi nezaviríěnými dodavatelem. Dodavatel musí objednatele na prekázky upozornit, pokud
reálríě hrozí, ze by dodávka nemohla být podle podmínek stanovených v této smÍouvě řádn«a a včas
dodána.

,,Dodávka svozového vozu na komunální odpad 201 7'

ě

4. Kupní cena
4.1. Kupní cena za předrnět plnění je sjednaná, jako cena maximální, s možností zrněny pouze u
případŮ stanovenýcí?Í v této smlouvě -a jsou v ní zahmuty veškeré dodávky a s tím souvisejÍcÍ výkony
ve smyslu této smlouvy.
Cena bez DPH: 5196 000,-
DPH21%: 1 091 160,-
Cena celkem s DPH činí : 6 287160,-
slovy : šestmilionůdvěstěosmdesátsedmtisícstošedesát korun českých
4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná kupní cena mŮze být zrněněna za následujících
podmínek:

při změně právních předpisŮ určujících sazby DPH,
* dojde-Ií ke zrríěnám vynucených nepředvídatelnými okolnostmi.

Všechny tyto zrněny budou sepsány dodavatelem a po projednání a odsouhlasení kupní ceny
objednatelem bude uzavřen ,Dodatek ke kupní smlouvě'.

*

5. Financovám

5.1. Objednatel neposkytuje dodavateli zálohu.
5.2. Dodavatel si do stanovené kupní ceny zahmul všechny požadavky zadávací dokumentace,
veškeré předpokládané zvýšení kupní ceny v závislosti na čase plnění,-předpokládaný vývoj cen
vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které Ize při realizaci této dodávky očekávat-.
5.3. Dodavatel si do stanovené kupní ceny zahrnul veškeré náklady vyplývající z ustanovení této
kupní smlouvy.
5.4. Fakturu ríííŮže dodavatel vystavit na základě zápisu o předání dodávky potvrzeného zástupcem
objednatele. Výše faktury bude odpovídat skutečné objednatelem objednané-, dodávce.
5.5. LhŮta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení
objednateli, příčernž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do pošto'vní evidence
objednatele.
5.6. Při prodlení objednatele se zaplacením číní úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky za
každý den prodlení.
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude pokuta
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-lí prodlení trvat kratší dobu, bude pokuta účÍována
podle skutečné délky prodlení. Splatnost výše uvedených sankcí (úrokŮ z prodlení a smiuvních
pokut) se stanoví v délce 30 dnů OCI doručení dokladu povinné smluvní straně.
5.8. SmluvnÍ strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta mŮže být vzájemně započtena vŮči
kupní ceně, kterou je objednatel povinen uhradit.

Ó

2/9



:J)i'?i

'eře)ná zakázka na dodávky:

g
;7V

V

,,Dodávka svozového vozu na komunální odpad 201 7?'

6. Ostatní podmínky srnlouvy
6.1. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou Ize vymáhat samostatně.
6.2. Vlastnícké právo přechází z dodavatele na objednatele úplným zaplacením kupní ceny.
6.3. Dodavatel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádě,t tak, aby tento provoz
neomezoval nebo omezoval v mínimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě.

7. Záruky
7.1. Dodavatel odpovídá za vady předrnětu díla.
7.2. Vzájemnou dohodou a v souladu s ustanoveními občanského zákoníku se stanoví záruční doba
na 24 měsíců na kompletní dodávku svozového vozu včetně nástavby, vyklápěče a vážícího
zařÍzenÍ.
7.3. Reklamace vad vzniklých v záruční době nahlásí objednatel u dodavatele vhodným způsobem
odpovídajícím závažnosti vady (telefonicky, mailem, faxem popř. písemně). Volba informování
dodavatele o vzniku vady je na uvážení objednatele, přičemž objednate! v reklamaci vadu popíše,
nebo uvede, jak se projevuje.
Dodavatel je povinen přijetí nahlášerí vady bezodkladně písemně potvrdit přijetí hlášení o vadě ze
strany objednatele s uvedením přesného času. Následně je dodavatel povinen nastoupit neprodleně
k odstranění reklamované vady, a to nejpozději ďo 48 hodin od nahlášení vady, pokud strany
písemně nedohodnou jiný temín. Dodavatel je povinen vadu odstranit v co nejkratším technicky
možném terrnínu. Termín odstranění reklamovaných vad se dohodne vždy písemnou formou.
7.4. Dodavatel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnŮ po obdržení reklamace písemně oznámit,
zda reklamací uznává čí neuznává.
7.5. Záruční a pozáručrí servís bude prováděn podle následujících podmínek:

cena za záruční a pozáruční servis na následující části dodaného svozového vozu, tj.
nástavby, vyklápěče a vážícího zařízení bude provár:!Jen za cenu maximálně 650 Kč za
hodínu servísních prací

7.6. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatněníreklamace a končí dnem odstranění vady. Jestliže se v prŮběhu záruční doby nékterá část p?edmětusmlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů čí funkcí, bude dodavatelem
opravena nebo vyrněněna a objednatelem znovu převzata, přičemž dnem této přejímky začne běžet
nová záruční do6a.

*

8. Závěrečné ustanovení
8.1. Dodavatel je osobou povinnou spolupŮsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č.
320/2001 Sb. o finanční kontrole.
8.2. Smlouvu Ize změnit jen písemnou forrnou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany svýmí
zástupcí oprávněnými k zastupování stran.
8.3. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinría to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupcŮ oprávněných
k podpísu smlouvy.
8.4. Obě smluvní strany prohlašují, ze tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.
8.5. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná ustanovení
Občanského zákoníku.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z níchž každá smluvní strana obdrží jeden.
Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.
Obě strany prohiašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

,,??/,li

'Í
i

l'.ll' :
'l'i'llll

,?:.yl Il?

1ll IlÍa Illl
.11

l
?:-'l:l iílIll:"Ilí Vl,l

l-. . :.:l

Ill
l,,i,i, l

'l

:l
J

.1

il

l %l}
l ii.:l
l Í'}

:lÝ
', i?'l

l

: I?}

3/9

' ill

?í



4,
zakázka na dodávky:

i

4

v

9. Přílohy
Příloha č. 1 Technícká specífikace předmětu plnění
Příloha č. 2 Technické listy, fotografie a popisy nabízeného zboží s jejich konkrétními obchodními

náZvy a označeními.

,,Dodávka svozového vozu na komunálm odpad 201 7'

i
i

V Brandýse nad Labem dne 9.5.2017 V Třebíči dne 4f. r. 2m-]-

Za dodavatele: za objednatele:

Koiímri:'iliií tcc:hnilia, s.r.o.
25i.'l Cloi 'S'ií'.'ll'a B(íl'.?!SiaV8aicslí'ivska 'Í

'i oí'a?' l;il'l í;}(:l < l'ts 2» Ll C.a4 2 blj L-i4 0 5 €iR?/'. 2bí)8-'?i',)',)5 251?'idíli?i:í:?í .

-l 'í,', i . ', '.3 :% íd LšIi' ?.: í : : '.: ai M&;1, 'í'J W aíV. k le [C l ' l . CZL-{'l'ii:íri'ii'5'l'?i'í
.....Á-.....Ř.l

Ja(oslay/%'leho) 7 jednatel
Koiunálni technika, s.r.o.

..l..%....'l.......................
avel (!pregor

jednatel 4oW.noltf ESKO-T s.r.o.
IÍ
íll

';.--='.'...:......,I........-.-........

adimír Mě1
étel společnosti 5'3KO-T s.r.o.

/aa'

. " - 7?;.ro,
Hrotovícká 232
674 07 Třebič @

4/9

l
i

I?


